JOSE GEISON  Assinado de forma

RIBEIRO & o
h@ > . SILVA:828343 ozt :
g Imai 50272 1903360300 Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>

EnV|o de Sohcntagao de -Pesquisa de Prego

Departamento compras <deparlamento compraspmac@gmail.com>> 5 de julho de 2021 16:57
Para: trans-lary21@hotmail.com

Boa tarde, solicitamos que se possivel, nos encaminhe o retorno até a data de 08/07/2021, para cotagdo de prego, cujo objeto é

seguinte "SERVICOS DE ALUGUEL DE VEICULO (ONIBUS)" para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economla
e Promogéao Social do Municipio de Augusto Corréa/PA

Ficamos no aguardo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,
Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compra e Contratos
Contrato n? 0372124/2021
Setor de compras - PMAC
Telefone para contato: 98887-1291 (zap)
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TRANS LARY EIRELI —EPP

CNPJ: 27.298.971/000116

APRESENTACAO DE COTACAO Cotagiio n2 230

Secretaria Municipal de Administragio e Finangas/SEMAF
ra. Stephenn Tillman de S. Teixeira
dministradora de Compras e Contratos

‘ados da Empresa

azao Social: TRANS LARY EIRELI-EPP

idade/UF: BRAGANCA/PA

npj: 27.298.971/0001-16

ep: 68.600-000

ontato: (91) 3425-1111

ndereco: RUA JOAO BATISTA, N° 1321, COMPLEMENTO: VILA ARAPIRANGA
airro: PERPETUO SOCORRO 111

-mail: trans-lary21@hotmail.com

BJETO: Contratacdo de Empresa para Prestar Servigos de Locagdo de Veiculos (6nibus) para atender as
~mandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promog¢ao Social do Municipio de Augusto

)/ #‘4,1/PA.

MESES)

DESCRICAO QUANT.(| UNID | PREGO UNIT.

PRECO TOTAL

LOCAGCAO DE VEICULO: TIPO 01 ONIBUS, com data de

fabricagdo a partir do ano de 2010, com capacidade

minima para 48 Lugares, Com poltronas, Bancos

confortaveis, Ar condicionado, Degraus ou rampa que

1 ‘permita a descida/subida de maneira confortaveis de| 6 MES
servidores e usudrios, podendo estes serem serem
adaptados escadas/rampas acessoras, em perfeito estado
de conservagdo, revisado conforme conforme cédigo de
|transito brasileiro vigente.

60.000,00

Total (R$)

60.000,00

Declara a empresa que estao inclusos no (s) prego (s) da presentecotacéo, taxas frete, seguros e quais
quer outros que incidam direta ou indiretamente na comercializagao do material/prestagao de servigos

Dados Bancarios
Banco: BRADESCO Agéncia: 6671 Conta Corrente: 0011508-8

Prazo de validade da proposta: 60 DIAS

Valor por extenso: SESSENTA MIL REAIS

Prazo de entrega: CONFORME DITAL

Local e data: BRAGANGA, 08 DE JULHO DE 2021.

RONEY AUGUSTO ALMEIDA  Assinado de forma digital por RONEY
SILVA:54638178200 AUGUSTO ALMEIDA SILVA:54638178200

RONEY AUGUSTO ALMEIDA SILVA
RG: 7273215 PC/PA
CPF: 546.381.782-00.
TRANS LARY EIRELI - EPP
CNPJ: 27.298.971/0001-16
ADMINISTRADOR




% Qmaig Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>

Envio de Solicitagdo de Pesquisa de Prego

5 de julho de 2021 16:55

Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
Para: amazon.ltda@yahoo.com

Boa tarde, solicitamos que se possivel, nos encaminhe o retorno até a data de 08/07/2021, para cotagdo de prego, cujo objeto é o

seguinte "SERVICOS DE ALUGUEL DE VEICULO (ONIBUS)" para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia
e Promogéao Social do Municipio de Augusto Corréa/PA

Ficamos no aguardo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tiliman de S. Teixeira
Administradora de Compra e Contratos
Contrato n® 0372124/2021

Setor de compras - PMAC
Telefone para coatato: 98887-1291 (zap)

2 anexos

”_"ﬂ aprensentagéo de envio de cotagao...AMAZON TRANSPORTES DE PASSAGEIROS EIRELI-ME.doc
= 785K
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A MAZON TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI-ME

CNPJ (MF): 13.934.627/0001-61 nsc. Estaduali15.341.485-5
msc. Municipal: coBg21
Rod. Braganga Viseu BR 308, 426, Riozinho - CEP: 68.600-000
Bragancs -Para

APRESENTACAO DE COTACAO Cotagdo n2 228

‘Secretaria Municipal de Administragdo e Finangas/SEMAF
ra. Stephenn Tillman de S. Teixeira
dministradora de Compras e Contratos

rados da Empresa
azao Social: AMAZON TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI-ME
idadc/UF BRAGANCA/PA
j: 13.934.627/0001-61
f]): 68.600-000
ntato: (91) 98718-9448
ndereco: ROD BRAGANCA VISEU BR 308, N2 426.
airro: RIOZINHO
1l amazon.ltda@yahoo.com

BJETO: Contratacdo de Empresa para Prestar Servigos de Locagdo de Veiculos (6nibus) para atender
< demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promogao Social do Municipio de
““to Corréa/PA.

Ne DESCRICAO QUANT.(| UNID | PRECO UNIT. PRECO TOTAL
MESES)

LOCACAO DE VEICULO: TIPO 01 ONIBUS, com data de
fabricacio a partir do ano de 2010, com capacidade
minima para 48 Lugares, Com poltronas, Bancos
confortaveis, Ar condicionado, Degraus ou rampa que
ipermita a descida/subida de maneira confortaveis def 6 MES | 10.700,00 64.200,00
servidores e usudrios, podendo estes serem serem
adaptados escadas/rampas acessoras, em perfeito estado
\de conservagdo, revisado conforme conforme cédigo de

| transito brasileiro vigente.
|

Total (R$) 64.200,00

Declara a empresa que estao inclusos no (s) prego (s) da presentecotacgao, taxas frete, seguros e quais
quer outros que incidam direta ou indiretamente na comercializa¢do do material/prestagao de servigos

~.Dados Bancarios
Banco: CAIXA ECONOMICA  Agéncia: 0024 Operagdo: 003 Conta Corrente: 00001954-8

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Valor por extenso: Sessenta e quatro mil e duzentos reais
Prazo de entrega: conforme edital

Local e data: 08/07/2021

AMAZON TRANSPORTE DE Assinado de forma digital por AMAZON
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

PASSAGEIROS EIRELI:13934627000161

EIRELI:13934627000161 Dados; 2021.07.08 13:38:22 -03'00"

AMAZON TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI - ME
CNPJ: 13.934.627/0001-61



{5 mea ﬂ Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>

Envio de Solicitagao de Pesquisa de Prego

Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com> ) 5 de julho de 2021 16:59
Para: transajuruteua@yahoo.com.br

Boa tarde, solicitamos que se possivel, nos encaminhe o retorno até a data de 08/07/2021, para cotagdo de prego, cujo objeto é o

seguinte "SERVICOS DE ALUGUEL DE VEICULO (ONIBUS)" para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia
e Promogao Social do Municipio de Augusto Corréa/PA

Ficamos no aguardo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tiliman de S. Teixeira
Administradora de Compra e Contratos
Contrato n¢ 0372124/2021

Setor de compras - PMAC
Telefone para contato: 98887-1291 (zap)

2 anexos
»f"_ﬂ aprensentacgdo de envio de cotagédo...TRANS AJURUTEUA EIRELI-ME.doc
786K
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TRANS AJURUTEUA EIRELI — ME

Trav. D. Pedro 1, s/n — Riozinho — Braganga-Parda- CEP: 68.600-000

Ajuriteua

APRESENTACAO DE COTACAO Cotagdo n® 229

Secretaria Municipal de Administragio e Finangas/SEMAF
ra. Stephenn Tillman de S. Teixeira
Iministradora de Compras e Contratos

ados da Empresa
azao Social: TRANS AJURUTEUA EIRELI-ME
idade/UF: BRAGANCA/PA
1pi: 07.790.901/0001-73
1 568.600-000
mntato: (91) 3425-5385
ndereco: TV D. PEDRO I, S/N
airro: RIOZINHO
il transajuruteua@yahoo.com.br

$JETO: Contratagdo de Empresa para Prestar Servigos de Locagédo de Veiculos (6nibus) para atender
demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promogéo Social do Municipio de
‘0 Corréa/PA.

Ne DESCRICAO QUANT.({ UNID | PREGO UNIT. PRECO TOTAL
MESES)

LOCACAO DE VEICULO: TIPO 01 ONIBUS, com data de
fabricagdo a partir do ano de 2010, com capacidade
;minima para 48 Lugares, Com poltronas, Bancos
Iconfortaveis, Ar condicionado, Degraus ou rampa que
|permita a descida/subida de maneira confortiveis de| 6 MES | 11.100,00 66.600,00
servidores e usuarios, podendo estes serem serem
‘adaptados escadas/rampas acessoras, em perfeito estado
{de conservagdo, revisado conforme conforme cédigo de
ftransito brasileiro vigente.

Total (R$) 66.600,00

Declara a empresa que estdo inclusos no (s) prego (s) da presentecotagéo, taxas frete, seguros e quais
quer outros que incidam direta ou indiretamente na comercializagao do material/prestagéo de servicos

~Dados Bancarios
Banco: Caixa Economica Agéncia: 0024 Operagdo: 003 Conta Corrente: 1529-1

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Valor por extenso: sessenta e seis mil e seiscentos reais
Prazo de entrega: conforme edital

Local e data: Braganga/PA, 08 de julho de 2021

TRANS AJU RUTEUA Assinado de forma digital por TRANS
AJURUTEUA EIRELI:07790901000173

EIRELI:07790901000173 Dados: 2021.07.08 13:52:18 0300

Responsavel pelo orgamento

Assinatura e carimbo da empresa
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